Centro Universitário UNDB. CNPJ 41.478.561/0003-40
Recredenciamento: PORTARIA MEC No 905 de 06 de setembro de 2018

Avenida Colares Moreira. 443. Renascença. São Luís. Maranhão

EDITAL UNDB Nº 12.3/2024
4ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO NO CURSO DE MEDICINA 2025.1

O Centro Universitário UNDB torna público, por meio deste Edital, a lista dos candidatos
aprovados em 4ª CHAMADA no Processo Seletivo (Vestibular) 2025.1 para o Curso de Graduação em
Medicina (Integral), em estrita conformidade com a ordem de classificação estabelecida no EDITAL
UNDB Nº 012/2024.

Os candidatos convocados deverão realizar suas matrículas de forma presencial, ou por
meio de representante legal com procuração válida, conforme as normas da instituição. O período de
matrícula terá início às 9h do dia 29 de novembro de 2024 e se encerrará às 20h do dia 10 de
dezembro de 2024, na central de relacionamento no Campus do Centro Universitário UNDB, localizado
na Avenida Colares Moreira, 441, Bairro Renascença II, São Luís/MA.

Para matrícula, todos os documentos exigidos no item 14 do Edital 012/2024 deverão ser
apresentados para sua efetivação.

Listagem de Aprovados

Inscrição Nome Pontuação Classificação
400069 JOSE WILLDEVAN DOS SANTOS PINHEIRO 7993.01 111º
400080 LEYMSON RABELO LINDOSO 7992.95 112º
400038 EDSON JOSE ALMEIDA SILVA 7992.32 113º
400123 NYVIA NOANY VERISSIMO PEREIRA 7992.11 114º
400118 MILENA OLIVEIRA LINHARES CARNEIRO 7991.59 115º
400120 NATHALIA AZEVEDO MATOS GUARA 7991.30 116º
400144 THAMARA NERES SAMPAIO 7991.08 117º
400004 ANA BEATRIZ DA FONSECA FIGUEIREDO 7990.95 118º
400048 FELIPE DE AZEVEDO BRANQUINHO ALCEBIADES 7990.77 119º
400122 NICOLLY MONTEIRO MAFRA 7990.73 120º
400113 MARIANNA NUNES 7990.71 121º
400051 FLAVIA LARISSA FERREIRA HENRIQUE 7990.00 122º
400028 CAMILLA PAIVA 7988.70 123º
400117 MELISSA GALLETTI SNOVIZK 7988.69 124º
400104 MARIA LUIZA DIAS VIEIRA 7987.95 125º
400092 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ANDRADE 7987.94 126º
400007 ANA BEATRIZ REIS RIBEIRO 7987.82 127º
400061 JESSICA LORENA GONCALVES DE SOUZA 7986.74 128º
400153 WESLAYNE SOARES RIBEIRO 7986.49 129º
400002 AMANDA DO NASCIMENTO SANTOS 7986.29 130º

Os candidatos que não efetuarem suas matrículas dentro do prazo estipulado serão
considerados desistentes, perdendo automaticamente o direito à vaga.

São Luís, 28 de novembro de 2024.

Graciana Maria Rodrigues Cordeiro
Diretora Acadêmica

Centro Universitário UNDB

		2024-11-28T09:37:13-0300
	GRACIANA MARIA RODRIGUES CORDEIRO:50937162353